
 
 

UCHWAŁA NR XIX/103/2025 
RADY GMINY MICHÓW 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Michów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285, z późn. zm.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/28/2019 Rady Gminy Michów z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michów oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały nadając mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Gradziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3508



                                                                                                                             Zał. do Uchwały Nr XIX/103/2025 

                                                                                                                             Rady Gminy Michów  

                                                                                                                             z dnia 16.07.2025 r. 

                                                                                                                           

                                                                                                                     

                                       Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Lp. Nr drogi/kierunek Nazwa 

przystanku/miejscowość 

dokładna lokalizacja 

Strona 

drogi 

 

Lokalizacja 

1. Droga powiatowa nr 1516 L 

kierunek Puławy 

Michów ul. Rynek I Prawa działka nr 

358/2 

2. Droga gminna  nr 103196 L 

kierunek Trzciniec 

Natalin/01 Prawa na 

wysokości 

działki nr 

33/1 

Lewa na 

wysokości 

działki  nr 

131/1 

3. Droga gminna nr 103196 L 

kierunek Trzciniec 

 

Natalin/02 

 

 

Prawa na 

wysokości 

działki nr  

81/1 

Lewa na 

wysokości 

działki nr  

176 

4. Droga powiatowa nr 1516 L 

kierunek Puławy 

Szkoła Michów   Lewa 

 

działka  nr 

244/2 

5. Droga gminna nr 112616 L 

kierunek droga powiatowa nr 

1514 L 

Trzciniec/01 Prawa na 

wysokości 

działki 87/1 

Lewa na 

wysokości 

działki nr  

2/1 

6. Droga gminna nr 112616 L 

kierunek droga powiatowa  

nr 1514 L 

Trzciniec/02 Prawa na 

wysokości 

działki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3508



nr  101 

Lewa na  

wysokości 

działki  nr  

15 

7. Droga gminna nr 112616 L 

kierunek droga powiatowa             

nr 1514 L 

Trzciniec/03 Prawa na 

wysokości 

działki nr 

116/1 

Lewa na 

wysokości 

działki nr 

30/1 

8. Droga gminna nr 112616 L 

kierunek droga powiatowa  nr 

1514 L 

Trzciniec/04 Prawa na 

wysokości 

działki 

nr 136/2 

Lewa na 

wysokości 

działki nr 

69/1 

9. Droga wojewódzka nr 809 

kierunek Michów 

Szkoła Rudno  Lewa działka 

648/4 

 

 

10. Droga gminna nr 003192 L 

kierunek Rawa 

Zofianówka/01 Prawa na 

wysokości 

działki nr  

131 

Lewa na 

wysokości 

działki nr 31 

11. Droga  gminna nr 103193L 

do drogi powiatowej nr 1512 L 

Elżbietów/01  Prawa działka 

202/2 

12. Droga  gminna nr 103193L 

do drogi powiatowej nr 1512 L 

Elżbietów/02 Prawa na wysokości 

działki nr 

219/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3508



 

Lewa  na wysokości 

działki nr 

168/3 

13. 

 

Droga wewnętrzna               w 

miejscowości Węgielce  nr 

działki 75 do drogi powiatowej 

nr 1504 L 

Węgielce/01 Prawa 

 

na wysokości 

działki nr 48 

 

Lewa na wysokości 

działki nr 

41/2 

14. Droga gminna nr  

  112617 L 

od drogi powiatowej nr 1512 L 

Wypnicha/01 Prawa na 

wysokości 

działki 622 

Lewa na 

wysokości 

działki 662 

15. Droga gminna nr  

  112617 L 

od drogi powiatowej nr 1512 L 

Wypnicha/02 Prawa na 

wysokości 

działki 571 

Lewa na 

wysokości 

działki 580/1 

16. 

Droga gminna nr  

103199 L od drogi wojewódzkiej 

nr 809 

Gołąb Zabiele/01 
Prawa na 

wysokości  

działki 628 

17. 

Droga wewnętrzna w 

miejscowości Podlodówek nr 

działki 367 od drogi 

wojewódzkiej nr 809 

Podlodówek/01 
Lewa na 

wysokości 

działki 134 

 

18. 

Droga gminna wewnętrzna w 

miejscowości Podlodówek  

nr działki 380 od drogi 

wojewódzkiej nr 809 

Podlodówek/02 

Lewa na 

wysokości 

działki 157/1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3508


	UCHWAŁA NR XIX/103/2025 RADY GMINY MICHÓW z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-21T11:00:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




